株式会社ロイヤルファニチャーコレクション
〒105-0003 東京都港区⻄西新橋 1-21-4 若若松ビル TEL.03(3593)3801 FAX.03(3593)3802

www.royal-furniture.co.jp

お取引先各位
2017 年年 7⽉月吉⽇日

株式会社ロイヤルファニチャーコレクション

TEL  :  03-‐‑‒3593-‐‑‒3801

FAX  :  03-‐‑‒3593-‐‑‒3802

夏期休業のお知らせ

拝啓   貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼高配を賜り、⼼心より御礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿手ながら下記期間中は休業とさせて頂きます。

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2017  年年８⽉月１１⽇日（⾦金金）   〜～   2017 年年 8 ⽉月 20 ⽇日（⽇日）
8 ⽉月 21 ⽇日（⽉月）は通常通りとなります。

以上